
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 285 DEL 18-03-2016

DETERMINAZIONE

N. 51 DEL 18-03-2016
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: rettifica della determinazione RG n. 232 del 04/03/2016 relativa
all'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza del
verde pubblico in Viale Pratese nel Comune di Sesto Fiorentino all'Impresa F.lli
Barbini srl - CUP B94H15001080001

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la Deliberazione C.C. n. 55 del 30/4/2015 di approvazione del Bilancio di previsione
armonizzato 2015-2017 e dei relativi allegati;

VISTA la Deliberazione G.C. n. 172 del 4/6/2015 di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione e del Piano degli Obiettivi 2015-2017;

PRESO ATTO che il bilancio di previsione per l’esercizio 2016 non è stato approvato entro
il 31 dicembre 2015 e che, nelle more della sua approvazione, con deliberazione n. 109 del
29/12/2015 è stato autorizzato l’esercizio provvisorio a condizione che vengano impegnati
mensilmente importi non superiori ad 1/12 dell’80% degli stanziamenti definitivi dei capitoli
del PEG 2015-2017, annualità 2016;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale RG n. 232 del 04/03/2016 relativa
all’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza del verde
pubblico in Viale Pratese nel Comune di Sesto Fiorentino all'Impresa F.lli Barbini srl;

DATO ATTO che con la sopra citata determinazione, oltre ad aver acquisito il seguente CUP
del progetto B94H15001080001, era stato acquisito il codice identificativo di gara CIG
Z2718CD022;



RILEVATO che il servizio Gare, nell’ambito della procedura concorrenziale espletata per
l’affidamento dei lavori in parola, aveva in precedenza già acquisito il seguente codice CIG
Z3417C55BD;

CONSIDERATO quindi che, essendo il codice identificativo di gara univoco per il
procedimento stesso, risulta necessario procedere a rettificare la determinazione RG 232/2016
esclusivamente per sostituire il CIG riportato, con il corretto codice acquisito dal servizio
Gare  Z3417C55BD;

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Leonardo Mangiarotti –
Responsabile P.O. del Servizio Ambiente – Settore Sviluppo del Territorio;

VISTO quanto disposto dal D. Lgs n. 33 del 14/3/2013 “Riordino della disciplina riguardante
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”;

VISTO  il Decreto del Commissario Straordinario n. 36 del 30/10/2015 con il quale, a far
data dal giorno 01/11/2015 e fino al termine dell’incarico commissariale, è stato nominato
Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio, l’Ing. Rita Dabizzi;

VISTO l’articolo 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Per tutto quanto sopra premesso,

di rettificare la determinazione RG 232 del 04/03/2016 esclusivamente per sostituire il1.
CIG ivi riportato (oggetto, narrativa, dispositivo, lettera contratto allegata), con il
corretto codice acquisito dal servizio Gare  Z3417C55BD;

di confermare per intero il resto del contenuto della determinazione RG 232 del2.
04/03/2016;

di dare atto che il Responsabile del procedimento amministrativo è l’Ing. Leonardo3.
Mangiarotti, Responsabile P.O. del Servizio Ambiente del Settore Sviluppo del
Territorio del Comune di Sesto Fiorentino;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013 in materia di4.
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica

Sesto Fiorentino, 18-03-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 51 DEL 18-03-2016 - Reg. Gen. N. 285 DEL 18-03-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: rettifica della determinazione RG n. 232 del 04/03/2016 relativa
all'affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza del
verde pubblico in Viale Pratese nel Comune di Sesto Fiorentino all'Impresa F.lli
Barbini srl - CUP B94H15001080001

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-03-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 51 DEL 18-03-2016 - Reg. Gen. N. 285 DEL 18-03-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


